Đây là một sự kiện
quan trọng trong sinh hoạt nghệ thuật
âm nhạc cổ truyền Việt Nam, không
chỉ riêng đồng hương tại tiểu bang
Washington mà còn cho cả CĐNV trên
toàn thế giới.

Nhân số báo đặc biệt mừng Tết Quý Tỵ
2013, NVNN mạn phép gởi đến quý
độc giả nội dung trao đổi giữa chúng tôi
với Bác sĩ Đông y kiêm Nghệ sĩ
Hồng Việt Hải, con chim đầu đàn của
Đoàn Văn Nghệ Dân Tộc Hướng Việt.